PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«23»  марта   2018г.

                                          № 383-МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «23»  марта 2018 года
О протесте транспортного прокурора от 13.03.2018  на п.п. "а" п.3.3 "Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ, для личных и бытовых нужд" утвержденных решением Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 20.09.2009 №50-МНА

Рассмотрев протест Новокузнецкого   транспортного прокурора от 13.03.2018  на п.п. "а" п.3.3 "Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ, для личных и бытовых нужд" утвержденных решением Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 20.09.2009 №50-МНА ( в ред. решения   от 20.09.2016 N 259-МНА ) руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования - Осиниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

 решил:

1.Удовлетворить протест прокурора от 13.03.2018  на п.п. "а" п.3.3 "Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ, для личных и бытовых нужд" утвержденных решением Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 20.09.2009 №50-МНА.

2. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ, для личных и бытовых нужд  следующие изменения:

2.1. В подпункте "а" пункта 3  слова " находящихся в частной собственности граждан и не используемых для осуществления предпринимательской деятельности;" исключить.
3. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

5. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .

Заместитель Председателя
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко
Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов